

Årsredovisning
för
VB Tak & Bygg AB
559397-9890

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Fagerheim, Styrelseledamot
2024-02-28

Styrelsen för VB Tak & Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och takarbeten åt Swe Dala Tak.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget bytt namn från JD Tak & Montage AB till VB Tak & Bygg AB. Även ägarförändring har skett och bolaget är ett helägt dotterbolag till Jernström Bygg AB, org.nr 556958-2801.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (4 mån)
Nettoomsättning	9 383	1 204
Resultat efter finansiella poster	-63	275
Soliditet (%)	7	25

Föregående år var ett uppstartsår vilket förklarar den högre omsättningen i år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		159 506	184 506
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		159 506	-159 506	0
Årets resultat			-23 518	-23 518
Belopp vid årets utgång	25 000	159 506	-23 518	160 988

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	159 506
årets förlust	-23 518
	135 988
disponeras så att	
i ny räkning överföres	135 988
	135 988

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-09-21 -2022-12-31 (4 mån)
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		9 383 067	1 204 020
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		326 500	0
Summa rörelseintäkter		9 709 567	1 204 020
Rörelsekostnader			
Inköp varor och tjänster		-6 170 452	-277 690
Övriga externa kostnader		-1 075 582	-192 220
Personalkostnader	2	-2 353 474	-459 033
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-88 837	0
Övriga rörelsekostnader		-62 918	0
Summa rörelsekostnader		-9 751 263	-928 943
Rörelseresultat		-41 696	275 077
Finansiella poster			
Ränteintäkter		163	0
Räntekostnader		-21 616	-102
Summa finansiella poster		-21 453	-102
Resultat efter finansiella poster		-63 149	274 975
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		71 000	-71 000
Summa bokslutsdispositioner		71 000	-71 000
Resultat före skatt		7 851	203 975
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 369	-44 469
Årets resultat		-23 518	159 506

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	270 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		270 000	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	4	209 922	0
Summa materiella anläggningstillgångar		209 922	0
Summa anläggningstillgångar		479 922	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	5	326 500	0
Summa varulager		326 500	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		183 098	753 060
Övriga fordringar		185 851	22 822
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		623 047	1 039
Summa kortfristiga fordringar		991 996	776 921
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		429 260	174 225
Summa kassa och bank		429 260	174 225
Summa omsättningstillgångar		1 747 756	951 146
SUMMA TILLGÅNGAR		2 227 678	951 146

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		159 506	0
Årets resultat		-23 518	159 506
Summa fritt eget kapital		135 988	159 506
Summa eget kapital		160 988	184 506
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	71 000
Summa obeskattade reserver		0	71 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	229 412	0
Summa långfristiga skulder		229 412	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	40 488	0
Leverantörsskulder		746 878	75 239
Skulder till koncernföretag		183 140	0
Skatteskulder		64 388	44 469
Övriga skulder		359 344	565 932
Upplupna kostnader		443 040	10 000
Summa kortfristiga skulder		1 837 278	695 640
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 227 678	951 146

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och fordon 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-09-21 -2022-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	300 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	0
Årets avskrivningar	-30 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 000	0
Utgående redovisat värde	270 000	0

Not 4 Inventarier och fordon

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	607 920	0
Försäljningar/utrangeringar	-392 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	215 920	0
Försäljningar/utrangeringar	52 839	0
Årets avskrivningar	-58 837	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 998	0
Utgående redovisat värde	209 922	0

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	326 500	0
	326 500	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	67 460	0
	67 460	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 269.900 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	229 412	0
	229 412	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	40 488	0
	40 488	0

Ludvika 2024-02-28

Mattias Fagerheim
Mattias Fagerheim